
   
D/S TORM anvendte Nyberg Group til 
rekruttering af koncernens nye HR-
direktør – en meget synlig stilling i 
koncernen. Forløbet blev gennemført 
topprofessionelt og til vores fulde 
tilfredshed, og jeg kan kun anbefale 
Nyberg Group. Vi har fået ansat den 
helt rette person til jobbet.   

Direktør og 
bestyrelsesformand  
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Nyberg Group gennemførte indledningsvist en meget grundig foranalyse sideløbende med 
at de foretog et stort researcharbejde hos TORM for at få en dybere forståelse af kulturen 
og værdierne i netop vores virksomhed. Den viden og indsigt brugte Nyberg Group 
målrettet i hele processen.   

Allerede ved udarbejdelsen af stillingsannoncen var Nyberg Group topprofessionelle, og 
resultatet udeblev heller ikke. Det første felt af ansøgere var imponerende stort - og der 
var tale om mange højt kvalificerede kandidater.  

Som virksomhed var vi helt trygge ved at overlade analyse, test, referencetagning og 
præsentation til Nyberg Group, der i øvrigt arbejdede ud fra en stram og snorlige tidsplan, 
som blev overholdt i hele forløbet. Vi skulle således kun koncentrere os om den egentlige 
kandidatpræsentation.   

Da det gjaldt den endelige udvælgelse, havde Nyberg Group planlagt et intenst 
assessmentforløb. Her fik spidskandidaterne og nøglepersoner i TORM mulighed for at 
komme tættere på hinanden, og alle kandidater var tillige blevet bedt om at løse en 
konkret opgave, som blev præsenteret i ’finalen’. Det var intenst, men forløbet blev 
gennemført meget professionelt. Det er mit indtryk, at alle kandidater oplevede en både 
professionel og uhøjtidelig stemning.  

I TORM oplevede vi, at forventninger og værdier blev korrekt afstemt både hos kandidater 
og hos nøglepersoner her i virksomheden, og de faglige forudsætninger hos kandidaterne 
var altid vurderet korrekt.  

Hos TORM besætter vi mange stillinger på alle niveauer, og vi har selvfølgelig oparbejdet 
en stor erfaring på området, og jeg kan kun understrege min positive oplevelse af Nyberg 
Group. Efter den vellykkede proces stod vi faktisk med yderligere en ubesat HR-stilling – 
og den udfordring løste Nyberg Group også på glimrende vis.’  

En professionel proces, der blev styret sikkert i land.   


